
 

Comune di San Giorgio delle Pertiche  
(Provincia di Padova) 

 

Settore II “Servizi alla Persona” - Ufficio “Istruzione” 

 

 
 

Tariffe anno educativo 2026/2027 

  

 

   
Tariffa "Tempo pieno" dalle ore 7:30 alle ore 16:30 

ISEE minorenni da € e fino a € Quota mese  Tariffa anno  

0,00 € 10.000,00 € 320,00 € 3.520,00 € 

10.001,00 € 15.000,00 € 390,00 € 4.290,00 € 

15.001,00 € 25.000,00 € 410,00 € 4.510,00 € 

25.001,00 € 40.000,00 € 430,00 € 4.730,00 € 

40.001,00 € e più  450,00 € 4.950,00 € 

ISEE minorenni non presentato  450,00 € 4.950,00 € 

Bambino/a non residente 450,00 € 4.950,00 € 
 

       
Tariffa "Tempo parziale" dalle ore 7:30 alle ore 13:00 

ISEE minorenni da € e fino a € Quota mese  Tariffa anno  

0,00 € 10.000,00 € 288,00 € 3.168,00 € 

10.001,00 € 15.000,00 € 351,00 € 3.861,00 € 

15.001,00 € 25.000,00 € 369,00 € 4.059,00 € 

25.001,00 € 40.000,00 € 387,00 € 4.257,00 € 

40.001,00 € e più  405,00 € 4.455,00 € 

ISEE minorenni non presentato  405,00 € 4.455,00 € 

Bambino/a non residente 405,00 € 4.455,00 € 

 

 

    
Tariffa "Orario prolungato" dalle ore 7:30 alle ore 18:00 

ISEE minorenni da € e fino a € Quota mese  Tariffa anno  

0,00 € 10.000,00 € 352,00 € 3.872,00 € 

10.001,00 € 15.000,00 € 429,00 € 4.719,00 € 

15.001,00 € 25.000,00 € 451,00 € 4.961,00 € 

25.001,00 € 40.000,00 € 473,00 € 5.203,00 € 

40.001,00 € e più  495,00 € 5.445,00 € 

ISEE minorenni non presentato  495,00 € 5.445,00 € 

Bambino/a non residente 495,00 € 5.445,00 € 

 



 

 

 

Tariffa: Descrizione: 

  
120,00 € Tassa di iscrizione da versare al momento dell'ammissione al nido. 

 
 

Retta residenti 
Alle famiglie non residenti di cui almeno un genitore lavora nel territorio 
comunale di San Giorgio delle Pertiche è applicata la stessa retta dei residenti 
sulla base dell'attestazione ISEE minorenni presentata. 

 
 

-50% 
Quota sociale: Particolari casi di disagio socio-economico segnalati dal servizio 
sociale professionale di base o dai servizi specialistici dell'Azienda ULSS 6. 
Bambini/e certificati ai sensi della Legge 104/92. 

 
 

-20% 
In caso di più fratelli che frequentano contemporaneamente il “Nido nel Bosco” al 
primo viene applicata la retta completa, al secondo la stessa viene ridotta di una 
percentuale. 

 
 

-10% Per il tempo parziale si applica una riduzione sulla tariffa "Tempo pieno". 
 

 

10% 
Per il prolungamento dell'orario fino alle 18:00 (se confermato in forza alle 
adesioni) la tariffa "Tempo Pieno" viene aumentata di una %. 

 
 

-20% 
Art. 8 comma 7. In caso di assenza per motivi di salute oltre i 15 gg consecutivi (dal 
16 giorno al 30) la retta sarà ridotta di una %. 

  

-40% Art. 8 comma 7. In caso di assenza per motivi di salute oltre i 30 gg consecutivi (dal 
31 giorno in poi) la retta sarà ridotta di una %. 

 

 
Note:  

1) Le tariffe mensile sono comprensive anche del costo del pasto; 

2) Tariffe A.E. 26/27 approvate con D.G.C. n. 212 del 11/12/2025 

3) La scelta del tempo (pieno, parziale o prolungato) vale per l'interno anno scolastico. Un 

eventuale cambiamento in corso di anno potrà essere valutato solo previo confronto con il 

gestore del servizio, da effettuare con anticipo di almeno un mese rispetto a quello per il quale 

si chiede la modifica. 


